



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 378 502
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORWEGIAN TANK STORAGE AS
Forretningsadresse: Slemdalsveien 70A
0370 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Reidar Hornsletten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt			723 296
Sum inntekter		0	723 296
Kostnader			
Varekostnad			152 272
Annen driftskostnad	1	18 331	138 028
Sum kostnader		18 331	290 300
Driftsresultat		-18 331	432 996
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		50	4 894
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-18 281	437 890
Skattekostnad på ordinært resultat	2		83 063
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		-18 281	354 827
Totalresultat		-18 281	354 827
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			360 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-18 281	-5 173
Sum overføringer og disponeringer		-18 281	354 827



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer			36 204
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		387 333	815 300
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		387 333	815 300
Sum omløpsmidler		387 333	815 300
SUM EIENDELER		387 333	815 300

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	400 000	400 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-12 666	5 614
Sum opptjent egenkapital		-12 666	5 614
Sum egenkapital		387 334	405 614
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	2		83 063
Skyldige offentlige avgifter			2 827
Utbytte	2		360 000
Sum kortsiktig gjeld		0	445 890
Sum gjeld		0	445 890
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		387 334	851 504



NORWEGIAN TANK STORAGE AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 *God regnskapsskikk for små foretak*. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler regnskapsføres til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte avskrivninger. Varige driftsmidler avskrives lineært over den økonomiske levetiden.

Skatt

Skattekostnad i regnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlaget av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 1 Ansatte, godtgjørelse m.v.

Selskapet hadde i regnskapsåret ingen ansatte og var derved heller ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Godtgjørelse til selskapets revisor utgjør kr 12 000 i revisjon. I tillegg kommer skattemessig bistand med kr 4 312.

Note 2 Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt		0
Endring i utsatt skatt	-	<u>0</u>
		<u>0</u>

Utsatt skattefordel:	2021	2020
Skattereduserende forskjeller	18 281	0
Utsatt skattefordel	4 022	0

Utsatt skattefordel er ikke oppført i selskapets balanse.

Note 3 Egenkapital, antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjonærer er:	Eierandel/ stemmeandel
NSO AS, Norsk Spesial Olje	50 %
- Bent Langballe, styreleder	
Scandinavian Tank Storage EHF, Island	50 %
- Sverker Lidèn, styremedlem	
Egenkapital pr. 1.1	405 614
Årets resultat	- <u>18 281</u>
Egenkapital pr. 31.12.	<u>387 334</u>



Årsberetning
Norwegian Tank Storage AS
Regnskapsåret 2021

Virksomhetens art og hvor den drives.

Norwegian Tank Storage AS har som formål å lagre oljeprodukter samt drive utleie av tankanlegg. Selskapet har kontor i Slemdalsveien 70A, 0319 Oslo.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling.

Etter styrets oppfatning gir resultatet og balansen et rettvisende bilde av selskapets resultat og stilling. Det er ingen endringer i regnskaps- eller vurderingsprinsipper. Selskapets likviditet og økonomiske situasjon er tilfredsstillende.

Det er ikke brukt midler på forsknings- og utviklingsaktiviteter i regnskapsåret.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

Ytre miljø

Bedriftens virksomhet er slik at det er nødvendig med en rekke offentlige tillatelser for å motvirke forurensning av det ytre miljø. Bedriften har alle de tillatelser som er nødvendig for dette formål og har gjennomført de tiltak som er påkrevd. Bedriften forurenses med dette ikke det ytre miljø.

Resultatdisponering

Resultatregnskapet viser et underskudd på kr 18.281

Overført annen egenkapital	-18.281
	<u>-18.281</u>

Redegjørelse for den fremtidige utvikling

Selskapet drifter for øyeblikket ingen tankanlegg. Det er derfor ventet liten aktivitet i selskapet i 2022.

Oslo, 28. mars 2022

Bent Langballe
Styrets leder

Sverker Lidén
Styremedlem

Torbjørn Skarbø
Daglig leder



Kr. Wilhelmsen & Co. AS

STATSAUTORISERTE REVISORER

Kirkeveien 64A, 0364 OSLO. Telefon 22 46 71 60. Telefax 22 69 87 02
Organisasjonsnummer 937 441 134 MVA

	2021	2020
Kontantstrøm fra driften		
Resultat før skattekostnad	-18 281	437 890
Betalt skatt	-83 063	0
Ordinære avskrivninger	0	0
Nedskrivning driftsmidler	0	0
	<u>-101 344</u>	<u>437 890</u>
Endring i lager	0	0
Endring i kundefordringer	36 204	1 043 218
Endring i leverandørgjeld	0	-380 259
Endring i andre tidsavgrensninger	-2 827	-427 937
	<u>-67 967</u>	<u>672 912</u>
Netto kontantstrøm fra driften	A	
Kontantstrøm fra investeringer		
Investering i varige driftsmidler	0	0
Solgte driftsmidler, salgsverdi	0	0
Endring i langsiktig fordringer	0	0
Endring i andre investeringer	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Netto kontantstrøm fra investering	B	
Kontantstrøm fra finansiering		
Opptak av aksjonærlån	0	0
Nedbetaling av aksjonærlån	0	0
Utbetalt aksjeutbytte	-360 000	-2 500 000
	<u>-360 000</u>	<u>-2 500 000</u>
Netto kontantstrøm fra finansiering	C	
Sum endring likvider	A+B+C	
Likviditetsbeholdning pr. 01.01.	<u>815 300</u>	<u>2 642 388</u>
Likviditetsbeholdning pr. 31.12.	<u>387 333</u>	<u>815 300</u>